trIt.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 006/87

WM

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Cién

cias Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve deign

nar os funcionários Ruy Paglioli de Lucena Filho, Bruno Heerdt e Rogue

Lula 	hpara, em conjunto, procederem junto ao Ministério da Educação

a primeiaa reformulação do orçamento próprio desta Fundação, referente

ao presente exercício.

Porto Alegre, 10 de abril de 1987

Heitor Mas

Cirne Lima,

Diretor

	00000001